
DETERMINAZIONE N. 36 DEL 30/5/2022  
 

IL DIRETTORE 
 

- Considerata la necessità di incentivazione economica a favore della rete commerciale 
dell’AC Grosseto ai fini del raggiungimento degli obiettivi di incremento della 
compagine sociale, sulla base della scheda degli obiettivi anno 2021 trasmessa dalla 
Segreteria Generale di ACI nel mese di marzo 2021 e del Piano Promozionale 
promosso ogni anno dalla Direzione Centrale Soci, che prevede una progressiva e 
consistente riduzione delle aliquote sociali dovute ad ACI con un corrispondente 
vantaggio economico per l’Ente ;  

- Visti i piani incentivanti predisposti all’uopo dalla Direzione dell’Ente con l’ausilio dei 
referenti commerciali per ciascuna delegazione per l’anno 2021, trasmessi e accettati 
dai singoli delegati;  

- Vista la verifica dei risultati raggiunti per l’anno considerato da parte delle singole 
delegazioni con la corrispondente corresponsione dell’incentivo così come segue: 

 
➢ AC Point Agenzia SARA:           € 2.500  
➢ Delegazione di città “La Cittadella”: € 3.500  
➢ Delegazione di Orbetello:           € 2.400  
➢ Delegazione di Follonica:           € 1.000  
➢ Delegazione di Manciano:           €    400 
➢  Delegazione c/o “Confartigianato”    €    650 
➢ Delegazione di Arcidosso           €   800  
➢ Delegazione di Pitigliano    €   400 

 
    Per un totale di € 11.650 (undicimilaseicentocinquanta/00)      

 
 
 

CONSIDERATA 
 

- la copertura finanziaria stanziata nel capitolo ……………….del bilancio di previsione 
2021; 

 
DETERMINA 

 
Di corrispondere, stante la verifica dei risultati perseguiti nel periodo considerato, 

alle delegazioni dell’Automobile Club di Grosseto interessato, la somma complessiva di € 
11.650,00 ripartita come specificato “supra”.  
 
 
 

     Il direttore  
              
                 Dr. M.Minoletti  
 
              

            


